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Zatrzymani za usiłowanie nielegalnego przekroczenia granicy
państwowej
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Funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku
zatrzymali 10 obywateli Iraku oraz 4 obywateli Iranu, którzy w Polsce
przebywali nielegalnie i niezgodnie z przepisami usiłowali przekroczyć
granicę państwową by dotrzeć do Niemiec.

W poniedziałek 18 października patrol ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki  w 
Świecku  podczas realizacji zadań mających na celu zapobieganie i przeciwdziałanie
nielegalnej migracji zatrzymali do kontroli samochód osobowy. Autem tym kierował 72-
letni obywatel Niemiec, którego nazwisko zdradzało bliskowschodnie pochodzenie.
Dodatkowo w aucie funkcjonariusze ujawnili 5 cudzoziemców, którzy deklarowali, że
pochodzą z Iraku oraz z Iranu. Pasażerowie auta w wieku 21-24 lat nie posiadali
dokumentów uprawniających do pobytu na terytorium naszego kraju, z uwagi na to zastali
zatrzymani.

Natomiast 72-latek zatrzymany został zatrzymany za pomocnictwo w nielegalnym
przekroczeniu granicy.

Kolejnego dnia (19.10), zaraz po północy funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej
Placówki  w  Świecku w rejonie mostu kolejowego skontrolowali dokumenty 6 obywateli
Iraku – 3 mężczyzna oraz 5 kobiet (wśród których były osoby małoletnie w wieku 8, 14 i
17 lat). Cudzoziemcy nie posiadali dokumentów uprawniających do pobytu na terytorium
Polski  Zgodnie oświadczyli, że zamierzają przekroczyć granicę by dotrzeć do Niemiec.  Z
uwagi na nielegalny pobyt oraz usiłowanie nielegalnego przekroczenia granicy
państwowej cudzoziemcy zostali zatrzymani.

Kolejnych dwóch obywateli Iraku w wieku 24 i 33 lat, którzy przebywali w Polsce
nielegalnie zatrzymano w Słubicach. Cudzoziemcy ci również nie posiadali prawa do
pobytu w Polsce oraz oświadczyli, że udają się do Niemiec. 

Cudzoziemcy pozostają w dyspozycji Placówki Straży Granicznej w Świecku. 
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